
～ご協力お願いします！～ 

１月は「出資金増資」強化月間 

 

日頃より当生協に対し、ご利用ご結集を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度、当生協では１月を「出資金増資の強化月間」と位置づけし運動を推進して参

ります。 

2021年 12月末の出資総額は 58，107，900円、１人当りの平均金額は 8，053円にな

っております。 

組合員の多岐にわたる要求に応える活動を実現し実行していくためには、しっかり

とした“経営”が基盤としてなければなりません。その経営基盤強化のためには自己資

本比率（出資金・内部保留金）を計画的に高めることが重要です。 

組合員の皆様方におかれましては、趣旨をご理解いただきご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
記 

 

〇申込方法  下記「出資金増資申込書」にご記入のうえ、生協各売店へご提出 

ください。（FAX 可 No095-825-6289) 

 

〇支払方法  口座振替（事前に請求書発行します） 

現金支払いを希望される方は、職員ｻｰﾋﾞｽｶｳﾝﾀｰ（県庁 2F）又は

生協出先売店にてお支払ください。 

〇申込締切   2 月 18 日（金）(以降も随時お申込みできます) 

 

長崎県職員生活協同組合 本部 
☎直通 095-821-6553  FAX 095-825-6289 

県庁内線 3821 
以上

 

出資金増資申込書 FAX：095-825-6289   記入日   年  月  日 

組合員名 
 

 所  属 
 

職員番号 
 

増資金額 
(１回のみ・毎月積立)←〇を記入 

             円 

※毎月 1,000円以上 500円単位で、毎月積立
．．

増資もお申込みできます。 

 

※減資や脱退（退職時等）を希望される場合、毎年 12月末日迄に「減資届」又「脱退

届」をご提出いただき、事業年度末（＝翌年３月末）以降にご返金いたします。 

※新規生協加入も随時お申込みできます。（別途「生協加入申込書」あります） 


